•
• zum Einbau in vorhandene
T5 - Langfeldleuchten
• Lieferumfang: Notlichtelektronik und der
dazugehörige Akku
nach EN 60598 - 2 - 22
R65/14 - 54WR45/14 - 80W - BU und R55/14 - 80W - S
Typ Notlicht- mögliche ca. Lichtstrom im Batterie- Maße
dauer Lampen Batteriebetrieb bestückung Batterie Inverter (LxBxH)
R65-14/24-1 1 h   14 u. 24 W-LL-T5 14 % 4,8 V / 1,5 Ah L: 210 mm / D: 27 mm 280 x 30 x 21 mm
R65-21/28/49-1 21, 28, 49 W-LL-T5   7 % 6,0 V / 1,5 Ah L: 265 mm / D: 27 mm
R65-35-1        35 W-LL-T5 13 % 7,2 V / 1,5 Ah L: 305 mm / D: 27 mm
R65-39-1        39 W-LL-T5   7 % 6,0 V / 1,5 Ah L: 265 mm / D: 27 mm
R65-54/80-1   54 u. 80 W-LL-T5   4 % 7,2 V / 1,5 Ah L: 305 mm / D: 27 mm
R65-14/24-3 3 h   14 u. 24 W-LL-T5 14 % 4,8 V / 4,0 Ah L: 275 mm / D: 37 mm 280 x 30 x 21 mm
R65-21/28/49-3 21, 28, 49 W-LL-T5   7 % 6,0 V / 4,0 Ah L: 355 mm / D: 37 mm
R65-35-3       35 W-LL-T5 13 % 7,2 V / 4,0 Ah L: 410 mm / D: 37 mm
R65-39-3       39 W-LL-T5   7 % 6,0 V / 4,0 Ah L: 355 mm / D: 37 mm
R65-54/80-3   54 u. 80 W-LL-T5   4 % 7,2 V / 4,0 Ah L: 410 mm / D: 37 mm
R55/14 - 80/1 - S 1 h     14-80 W-LL-T5 14 W: 12 % 2 x 4,8 V / 1,5 Ah L: 2 x 210 mm / D: 2 x 27 mm 195 x 43 x 30 mm
(selbstüberwacht) 21 W: 11 % 2 x 4,8 V / 1,5 Ah L: 2 x 210 mm / D: 2 x 27 mm
24 W: 10 % 2 x 4,8 V / 1,5 Ah L: 2 x 210 mm / D: 2 x 27 mm
28 W: 10 % 2 x 4,8 V / 1,5 Ah L: 2 x 210 mm / D: 2 x 27 mm